
成蹊高等学校卒業４０周年同窓会のご案内
成蹊高校第23回卒同窓生ならびに成蹊中学同窓生　各位

拝啓　初秋の候　同窓生の皆様におかれましてはますますご清祥
のこととお喜び申し上げます。
　さて、私たち成蹊高校第23回卒業生は、本年卒業40周年の年を
迎えましたが、この区切りの年に下記のとおり『成蹊高等学校卒
業40周年同窓会』を開催することとしました。
　恩師の先生方も出席されますし、今回は中学時代の同窓生へも
お声がけをしています。久しぶりにみなさんと旧交を温めたいと
思いますので、何かとご多用とは存じますが、万障お繰り合わせ
の上ご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。

敬具　
平成24年9月吉日　実行委員一同

記

日　時：平成24年10月20日㈯　16：00～18：30（受付開始15：15）
会　場：ホテルニューオータニ東京　本館地下１階「麗の間」
 東京都千代田区紀尾井町４－１ 　Tel  03－3265－1111
会　費：お一人 12,000円（先生への記念品代も含みます）
★出欠は、返信はがきにて９月25日までにご連絡ください。
★会費は、10月５日までに、下記宛てにお振込みください。
　◎振 込 先：三菱東京ＵＦＪ銀行　吉祥寺支店
　◎口座番号：普通２５４００８９
　◎口座名義：シヤ）セイケイカイ　ドウソウカイ
★ご欠席される場合も先生への記念品代として、2,000円をお払込み
　いただきますようご協力をお願いいたします。
★前日までの問合せは、下記宛てメールでお願いします。
　　seikei23kichijoji23@yahoo.co.jp

★当日の連絡は、下記宛てにお願いします。
　上田祥士（090－2247－8313）、須佐真明（090－1422－4804）、
　永井素夫（090－7172－8703）


